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SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Sciallino 34 fly
9,97 mt

2001

32 nodi

10200 kg

Italiana
Euro 120.000

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nord Est Yacht Broker

via Lungo Darsena n. 65 - 47843 Misano Adriatico

Tel: +39 0541 614561

Cel: +39 3356924933

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Usato
3,46 mt
2001
25 nodi
12 kg
0,8 mt

Fax: +39 0541 614561

www.nordestyacht.it

Adriatico settentrionale

Nr. serbatoi - Capacita serbatoi 1200 Materiale serbatoi  Non dichiarato
Motori Yanmar 2 x 315 HP Tipo carburante Diesel Ore moto 1970
Revisione motori Annuale Tipo elica - Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Prfv Tuga Prfv Coperta Prfv
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x200It Materiale serbatoi  Non dichiarato Tipo boiler -
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12/220v Nr. batterie - Capacita batterie -
Generatore Non presente Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Bellissimo sciallino 34 fly del 2001 tenuto da vero amatore. motorizzato yanmar 315cv con circa 1970 ore sempre manutenzione sia
ordinaria che straord

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



